2021 年 7 月 12 日

                                       株式会社 木下の介護

ご面会について

ご入居者、ご家族、関係する皆様方におかれましては、日々の感染症予防対策へのご理解とご協力を賜り、深
く感謝申し上げます。

この度、4 度目の緊急事態宣言が一部地域に発令されたことを受け、ご入居者の安全を最優先するべく緊急事
態宣言の対象地域にある施設におきましては対応を強化させていただきます。ご入居者、ご家族、関係する皆様
方には、⻑期にわたりご不便をおかけいたしますが、引き続きのご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

緊急事態宣言の対象地域にある施設への
不要不急のご面会は原則お控えいただきます。

【注意事項】

※ 政府及び各都道府県の指針に準じ、弊社ガイドラインを更新する場合がございます。引き続きご入居者の安全を第

一に、慎重に対応させていただきますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

以上

◆ ご来訪当日に施設内で体調不良者がでた場合、ご来訪をお断りする場合がございます。
◆ ご来訪当日は、ご自宅出発前に検温を行って頂き、施設到着時にも再度、検温を行って頂きます。

37.0℃以上のお熱がある場合には、ご入館をお断りいたします。
◆ 来訪者ご本人の同居家族に体調不良者がいる場合、ご入館をお断りする場合がございます。
◆ マスクは必ずご持参ください。又、館内はグローブ及びフェイスシールドの着用をお願いします。
◆「来館受付簿」に記入漏れがある場合、ご入館をお断りする場合がございます。
◆ 手洗い・うがい・手指消毒の徹底を、重ねてお願い申し上げます。

※ 該当施設へのご来訪が必要となる特別なご事情がある場合は、各施設の管理者までお申し出ください。
尚、ご来訪時は下記の【注意事項】を遵守いただきますようお願い致します。

※ 対象地域外の施設におきましては、各施設までお問合せください。